
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713823

Prodej samostatného RD, 200 m2, Březová, Tisová (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

Prodej RD, Sokolov - Černý mlýn.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-05-1

6

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březová, Tisová (okres Sokolov)

Prodej RD, Sokolov - Černý mlýn.

Prodám rodinný dům v Sokolové - Černém Mlýně, který se nachází
10 km od města Sokolov. V domě je 5 místností, samostatný
záchod, koupelna, kuchyň, odkládací místnost.Dům je před
rekonstrukcí, udělaná plastová okna, střecha stará 4 roky,
odizolování domu. Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím
formuláře pod inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 1 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 234

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Zastavěná plocha (m2) 119

Užitná plocha (m2) 200

Komunikace betonová

Charakter okolní zástavby venkovská

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713823

Prodej samostatného RD, 200 m2, Březová, Tisová (okres Sokolov)

2 / 2


